II.) Translate est despectio, contemptus. *Vulgat.* vet. *Ital.* (ed. A. Mai.). *Ezechiel.* 2. 3. Qui me exasperant secundum despectationem (*Codex* habet despectationem) patrum suorum.

**DESPETATÖR**, ôris, m. 3. qui despectat: sed occurrit translate tantum et est contemptor. *Tertull.* 2. ad *Uxor.* 8. Despectatores divinarum sententiarum.

**DESPETIÖ**, ônis, f. 3. despiciendi actus: sed occurrit translate tantum pro contemptu. *Cic.* fragm. apud *Non.* p. 288. 24. *Merc.* Consolabitur eam magnitudine animi, et humanarum opinionum alta quadam despectio.

**DESPETCO**, as, are, a. 1. frequentat. a despicio. Part. Despectans I. — Despecto est saepe deorsum aspicio.

I.) Proprie. *Liv.* 35. 25. Regionem eam maxime despectat. *Virg.* 1. *Æn.* 400. nunc terras ordine longo Aut capere, aut captas jam despectare videntur. *Id.* 7. *ibid.* 740. quos maliferæ despectant metuina Abellæ. *Id.* 10. *ibid.* 409. Despectare flaminas. *Ovid.* 4. *Met.* 622. et alto seductas æthere terras. *Id.* 2. *ibid.* 710. humum. *Calpurn.* 7. *Ecl.* 24. Spectacula Tarpejum prope despectantia culmen.

II.) Translate est contemptu, despicio. *Tac.* 2. *Ann.* 43. Piso vix Tiberio concedere, liberos eius despectare. *Id.* 2. *Hist.* 30. Ne ut vici et ignavi despectarentur.

**DESPETCOR**, ôris, m. 3. qui despicit; sed occurrit translate tantum, et est despectator, contemptor. *Tertull.* 2. contra *Marcion.* 23. Adlegitur Saul, sed nondum despector prophetæ Samuelis.

**DESPETRIX**, icis, f. 3. quæ despicit; sed occurrit translate tantum, et est quæ contemnit. *Tertull.* *Anim.* 23. Virtus despetrix mundi.

**DESPETUS**, a, um. V. DESPICIO.

**DESPETUS**, us, m. 4. (despicio) prospectus ex superiori loco in inferiorem.

I.) Proprie. ¶ 1. Abstracte. *Lucret.* 4. 417. At conlectus aquæ, digitum non aliorum unum, — Despectum præbet sub terras impete tanto, A terris quantum cœli patet altus biatus: Nubila despiciere et cœlum ut videare videare. *Ces.* 7. B. G. 79. Erat ex oppido despectus in campum. *Id.* 3. *ibid.* 14. Loca, unde erat propinquus despectus in mare. *Stat.* 5. *Theb.* 351. pelago despectus aperto. ¶ 2. Concreto, uti ajunt, sensu est locus ipse superior, unde in inferiorem prospicere possumus. *Ces.* 2. B. G. 29. Oppidum et omnibus partibus altissimas rupes despectusque habet.

II.) Translate est contemptus. *Cic.* 4. *Herenn.* 39. 51. Ludibrio et despectui paternis inimicis erunt oppositi.

**DESPERABILIS**, e, adjct. qui sperari non potest. *Vulgat.* *interpr.* *Jerem.* 15. 18. Quare plaga mea desperabilis renuit curari?

**DESPERANS**, antis. V. DESPERO.

**DESPERANTER**, adverb. sine spe. *Cic.* 14. Att.

18. Quod desperanter tecum locutus est.

**DESPERATE**, adverb. desperanter. *Augustin.* Ep. 237. ad *Celer.* Non desperante sollicitus. *Cassiod.* 1. *Variar.* 30. Ut desperante persequeretur innoxios servilis furor armatus.

**DESPERATIÖ**, ônis, f. 3. est, ut ait *Cic.* 4. *Tusc.* 8. 18, ægritudo sine ulla rerum expectatione meliorum (It. disperazione; Fr. action de désespérer, désespoir; Hisp. desesperam, desesperación; Germ. d. Hoffnungslosigkeit, Verzweiflung; Angl. a despairing, despair). Occurrit ¶ 1. Generatim — a) Et quidem cum Genitivo. *Ces.* 1. B. G. 5. Omnium salutis desperatio. *Id.* 1. *ibid.* 11. Afferre

eupiam desperationem pacis. *Cic.* 2. *Phil.* 35. 88. vita. *Id.* 12. *ibid.* 5. 10. victoriae. *Id.* 2. *Cat.* 11. 25. Bona spes cum omnium rerum desperatione confligit. *Id.* 4. *Fam.* 3. 2. Tanta est omnium rerum amissio, et desperatio recuperandi. *Liv.* 3. 2. Future sibi postea fidelis desperatio. *Juvenal.* 6. 367. barba. *Seneca Ep.* 64. Beata vita desperationem facere. h. e. in causa esse, eur beata vita desperetur. *Justin.* 2. 13. 5. Desperatione rerum pacem petere. Adeo Sueton. *Ner.* 2. — b) Sine Genitivo. *Cæs.* 2. *B. C.* 42. Ad summam desperationem nostri pervenient. *Cic.* 14. *Att.* 19. Magna desperatione affectus sum. *Id.* 8. *ibid.* 3. Desperatione querere aliquid. *Id.* post redit. in senatu 9. 24. A desperatione ad spem revocare aliquem. *Nepos Eumen.* 12. Ad desperationem adducti. *Sueton. Aug.* 81. Ad desperationem redactus. *Tac.* 2. *Hist.* 46. Ad desperationem formidin properare. — Γνῶμη est illud *Curt.* 5. 4. ad fin. Sæpe desperatio spei causa est. Cf. *Veget.* 3. *Milt.* 21. Sed clausis ex desperatione crescit audacia; et, quum spei nihil est, sumit arina formido. — In plurali numero. *Cic.* 2. *Fam.* 16. ad fin. Recordor desperationes eorum, qui senes erant, adolescentem me. ¶ 2. Speciatim desperationem pro desperata audacia posuit *Apul.* 10. *Met.*, ubi sit: Qua mira desperatione truculentæ feminæ repente perturbatus medicus, etc.

## DESPÉRATUS, a, um. V. DESPERO.

DESPERGO, gis, si, sum, gere, n. 3. dispergo, dissipo. *Sil. It.* 9. 167. In vacuas senior vitam despserat auras. *Al. leg.* disperserat; et quidem rectius.

DESPERNO, spernis, sprætum, spernere, a. 3. (de et sperno). Part. *Despretus*. — Desperno est idem ac sperno, vel valde sperno. *Colum.* 10. *R. R.* 298. ne Corydonis opes despernat Alexis. *Paul. Diac.* p. 72. 12. *Müll.* *Despretus* valde spretus.